
1/2

kuryr 3. dubna 2023

Bývalý voják Azovu se přiznal k zohavení těla ruského
vojáka DLR

infokuryr.cz/n/2023/04/03/byvaly-vojak-azovu-se-priznal-k-zohaveni-tela-ruskeho-vojaka-dlr

Ukrajinský voják, bývalý příslušník nacionalistického

pluku Azov (teroristická organizace zakázaná v RF) Anton

Štukin se přiznal, že zohavil tělo mrtvého vojáka DLR

samurajským mečem katanou, který ukradl z rodinného

domu.

V rozhovoru s novinářem Štukin sdělil, že usadil tělo na židli na ulici

v Mariupolu, znetvořil ho katanou a nechal tak před odchodem s

cílem zastrašování ruských vojáků.

„Spáchal jsem krutý zločin vůči tělu vojáka DLR… Dovolil jsem si vzít

jeho tělo, usadit na židli a znetvořit ho katanou s cílem zastrašování

útočících sil,” řekl Štukin.

Japonský bojový meč ukradl, podle jeho přiznání, z rodinného domu.

„Pokusil jsem se píchnout ho do břicha, ale kvůli tomu, že měl (pozn.

mrtvý na těle) vestu, jsem s tím přestal. Píchl jsem tělo do krku, který

měl odhalený, otočil jsem meč několikrát a vytáhl, pak jsem ho strčil

do srdce a nechal tam demonstrativně katanu ,” dodal ukrajinský

válečný zajatec.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/03/byvaly-vojak-azovu-se-priznal-k-zohaveni-tela-ruskeho-vojaka-dlr/


2/2

 

 


